Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1274/2024 Publicação: 18/07/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/812 - Volume 3 N°1274/2024

duzentos e setenta e cinco reais). Coelho Neto (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 332/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  332/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  003/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da
Contratante:  Fabiana  Queiroz  Coutinho  Ribeiro,
inscrito no CPF sob o Nº 742.634.203-49. Contratada:
BELMAR LIMA CALDAS, inscrito(a) no CNPJ/MF sob
o  nº  03.804.392/0001-30,  Representante  da
Cont ra tada :  Be lmar  L ima  Ca ldas ,  CPF :
460.636.173-53. Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de
1º de abril  de 2021, e demais legislação aplicável.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  em  esquadrias,  vidraçarias,
PVC  e  acessórios  em geral,  com fornecimento  de
material e mão de obra, para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Saúde do Município de Coelho
Neto – MA. Data da Assinatura: 18 de julho de 2024.
Prazo de vigência: 18 de julho de 2024 a 18 de julho
de 2025. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.  Valor  total  de  R$
260.310,00 (duzentos e sessenta mil, trezentos e dez
reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 333/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  333/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  003/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,
Representante  da  Contratante:  Emanuelle  Oliveira
Ramos,  portadora  do  CPF:  970.416.373  –  87.
Contratada: BELMAR LIMA CALDAS, inscrito(a) no
CNPJ /MF  sob  o  nº  03 .804 .392 /0001 -30 ,
Representante da Contratada: Belmar Lima Caldas,
CPF:  460.636.173-53.  Fundamento  Legal:  Lei  nº
14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação
aplicável.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  em
esquadrias, vidraçarias, PVC e acessórios em geral,
com fornecimento de material e mão de obra, para
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Assistência Social do Município de Coelho Neto – MA.
Data da Assinatura: 18 de julho de 2024. Prazo de
vigência: 18 de julho de 2024 a 18 de julho de 2025.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica. Valor total  de R$ 131.825,00
(cento e trinta e um mil, oitocentos e vinte e cinco
reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

        RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº
027/2024, fundamentada no art. 74, inciso II da Lei
n.º  14.133/2021,  nos  elementos  constantes  do
processo administrativo nº PR2024.07/CLHO-00411,
para  a  Contratação  de  Artistas,  Bandas  e  Grupos
Musicais  para  apresentações  artísticas  durante  o
Festejo de Santana no Município de Coelho Neto -
MA, no valor global de R$ 76.125,00 (Setenta e seis
mil e cento e vinte e cinco reais), conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da ratificação.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

Nº PROPONENTE CPF BANDA VALOR

1
M O I S E S
NUNES  VIANA
CRATEUS

604.976.743-27 B A N D A
SICILIANA

R $
5.250,00

2
L I R O G E N I O
N U N E S
MACHADO

029.393.823-30 G E N I O
NUNES

R $
5.250,00

3
RODOLFO  DE
JESUS  CRUZ
RODRIGUES

025.827.893-56 S T Y L O
SWINGADO

R $
10.500,00

4
LUIS  CARLOS
V A L A D A R E S
DE ASSUNÇÃO

033.259.173-56 D J
VALADARES

R $
1.575,00

5
M A R I A N A
G O M S
MEDEIROS

602.063.413-26 N A R I N H A
SHOW

R $
5.250,00

6
H I T A L O
R O C H A
RODRIGUES

038.337.243-74 DJ  HITALO
ROCHA

R $
1.575,00

7
D E U S D E D I T
R A B E L O
BASTOS

211.382.573-20 A D E R S O N
TORRES

R $
5.250,00

8
HILDENRIQUE
MARQUES  DE
OLIVEIRA

614.155.003-71
H I L L
MARQUES E
BANDA

R $
10.500,00

9 R A N Y L S O N
NUNES CRUZ 031.309.453-50 RANYX DJ R $

1.575,00

10
C A M I L A
ISTEFÂNE  DE
OLIVEIRA

432.737.538-11 C A M I L A
OLIVEIRA

R $
5.250,00

11
A N T O N I O
MARCOS  DA
SILVA ALVES

608.810.433-38 BANDA H3 R $
10.500,00

12 WEGA  RUAN
SOUSA  SENA 617.920.693-75 RAELYSON

DJ
R $
1.575,00

13
E V A L D O
F E R R E I R A
TAVARES

271.963.803-04 ZAMBALADA R $
10.500,00

	TERMO DE RATIFICAÇÃO 1-2